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<
ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18

>

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/7/2015                                                       Brzozów, 19.01.2015 r.

Dotyczy 

postępowania w trybie

przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem
Sygn. sprawy Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/7/2015 


W związku z pytaniami złożonymi w niniejszym postępowaniu przez Wykonawców                      Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi:  
Pytanie nr 1 – dot. części nr 1
Co zamawiający rozumie poprzez zapis: „wszystkie dostępne (wolne)”? Wymagane przez Zamawiającego minimalne gniazda rozszerzeń, czy wszystkie gniazda dostępne na płycie głównej mają być wolne?
Odpowiedź:
Zgodnie z modyfikacją treści SIWZ zamieszczoną poniżej Zamawiający wymaga zaoferowania minimum jednego wolnego gniazda rozszerzeń PCI.
Pytanie nr 2 – dot. części nr 1
Specyfikacja podana przez Zamawiającego wskazuje na produkt wycofany ze sprzedaży. Czy Zamawiający dopuści podane parametry wewnętrznych gniazd rozszerzeń: 1 gniazdo PCI – Express x 16, 3 gniazda PCI-Express x 1? Dopuszczenie podanych gniazd rozszerzeń pozwoli zaoferować Państwu markowy produkt z aktualnej oferty
Odpowiedź:
Zgodnie z modyfikacją treści SIWZ zamieszczoną poniżej, Zamawiający wymaga zaoferowania minimum jednego wolnego gniazda rozszerzeń PCI.

Pytanie nr 3-dot. części nr 1
Czy Zamawiający dopuści port LPT wyprowadzony z dedykowanego złącza na płycie głównej? Rozwiązanie takie nie ograniczy w żaden sposób funkcjonalności zestawu i pozwoli zaoferować Państwu markowy produkt z aktualnej oferty.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 3 – dot. części nr 1

Zamawiający w załączniku nr 4 do SIWZ, opis przedmiotu zamówienia w części nr 1 dotyczącej „zestawów komputerowych wraz z oprogramowaniem – szt. 30” zawarł zapis:

„…-Oprogramowanie producenta komputera umożliwiające aktualizacje sterowników oraz podsystemu zabezpieczeń poprzez Internet.  
-Oprogramowanie producenta komputera do wykonania kopii bezpieczeństwa systemu operacyjnego i danych użytkownika na dysku twardym, zewnętrznych dyskach, sieci, CD-ROM-ie oraz ich odtworzenie po ewentualnej awarii systemu operacyjnego bez potrzeby jego reinstalacji; 

-Oprogramowanie producenta komputera w pełni zgodne z użytkowanym przez zamawiającego oprogramowaniem Oracle…”

Co Zamawiający rozumie poprzez „oprogramowanie producenta komputera”? Pragniemy zaznaczyć, iż producenci sprzętu nie są jednocześnie producentem oprogramowania, lecz zlecają jego wykonanie firmom zewnętrznym. Na rynku nie istnieje więc rozwiązanie spełniające wymagania Zamawiającego.

W związku z powyższym, zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmianę zapisów SIWZ z:
„oprogramowania producenta komputera”

na:

„oprogramowanie dedykowane przez producenta komputera”

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę. Zmodyfikowana treść SIWZ odnośnie opisu przedmiotu zamówienia znajduje się poniżej.
Pytanie nr 4 – dot. części nr 2
W specyfikacji technicznej dla części 2 „Urządzenie wielofunkcyjne” Zamawiający określił wymaganą gramaturę papieru na 60-235 g/m2. Czy Zamawiający zmieni ten parametr na 60-163 g/m2? Jest to standardowa gramatura papieru i zmiana ta pozwoli na zaoferowanie większej gamy urządzeń, co zwiększy konkurencyjność ofert
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 5 – dot. części nr 3 i 4

Dla urządzeń z części 3 i 4 zamawiający wymaga odbiorników wydruków z wydrukiem             do dołu.

Czy Zamawiający zrezygnuje z tego wymogu? Część oferowanych na rynku urządzeń spełnia wymagania Zamawiającego oprócz odbiornika z wydrukiem do dołu, co wydaje się mało istotnym parametrem.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytania nr 6 – dot. części nr 1
Zamawiający w załączniku nr 4 do SIWZ (opis przedmiotu zamówienia) dla części nr 1 – zestaw komputerowy z oprogramowaniem, w wierszu oprogramowanie dodatkowe zapisał:
-Oprogramowanie producenta komputera musi być kompatybilne z MS Active Directory.

-Oprogramowanie producenta komputera umożliwiające aktualizacje sterowników oraz podsystemu zabezpieczeń poprzez Internet.                     
-Oprogramowanie producenta komputera do wykonania kopii bezpieczeństwa systemu operacyjnego i danych użytkownika na dysku twardym, zewnętrznych dyskach, sieci, CD-ROM-ie oraz ich odtworzenie po ewentualnej awarii systemu operacyjnego bez potrzeby jego reinstalacji; 

-Oprogramowanie producenta komputera w pełni zgodne z użytkowanym przez zamawiającego oprogramowaniem Oracle, 

-Przywracanie systemu  z partycji recovery, z możliwością zmiany wielkości partycji
Czy Zamawiający zrezygnuje z wyżej wymienionych wymogów dotyczących dodatkowego oprogramowania producenta komputera, które to oprogramowanie nie wnosi szczególnej funkcjonalności, a zawęża ofertę sprzętu komputerowego do jednego producenta, co narusza zasadę uczciwej konkurencji oraz równe traktowanie wykonawców?.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Czy Zamawiający zrezygnuje z wymagania dotyczącego przywracania systemu z partycji recovery z możliwością  zmiany wielkości partycji? Funkcjonalność przywrócenia systemu operacyjnego może zostać zrealizowana za pomocą innego nośnika (np. nośnik optyczny), zaś możliwość zmiany wielkości partycji jest funkcjonalnością dostępną z poziomu instalacji systemu, jak również z poziomu systemu operacyjnego.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 7 – dot. części nr 1

Zamawiający wymaga, aby zestaw komputerowy był wyposażony we wbudowany port równoległy LPT. Złącze to jest obecnie coraz rzadziej seryjnie instalowane w płytach głównych markowych producentów – zastępowane jest najczęściej magistralą USB.

Czy Zamawiający zmieni zapis dotyczący wymaganych portów, usuwając zapis                            o konieczności wbudowanego portu LPT lub zgodzi się na zastosowanie karty rozszerzeń umożliwiającej adaptację takiego łącza?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza wykorzystanie karty rozszerzeń.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, dokonuje następujących modyfikacji  treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie opisu przedmiotu zamówienia – część nr 1 przedmiotu zamówienia:

1) Treść kolumny „Wymagania” w zakresie wiersza: „Wewnętrzne gniazda rozszerzeń ” otrzymuje brzmienie: 
                  Minimum:

                -1 wolne (niezajęte) gniazdo PCI  
2) Treść kolumny „Wymagania” w zakresie wiersza: „Dodatkowe oprogramowanie” otrzymuje brzmienie:
-Oprogramowanie dedykowane przez producenta komputera musi być kompatybilne z MS Active Directory.

-Oprogramowanie służące do obsługi napędu DVD. 

-Oprogramowanie dedykowane przez producenta komputera umożliwiające aktualizacje sterowników oraz podsystemu zabezpieczeń poprzez Internet.                     -Oprogramowanie dedykowane przez producenta komputera do wykonania kopii bezpieczeństwa systemu operacyjnego i danych użytkownika na dysku twardym, zewnętrznych dyskach, sieci, CD-ROM-ie oraz ich odtworzenie po ewentualnej awarii systemu operacyjnego bez potrzeby jego reinstalacji; 

-Oprogramowanie dedykowane przez producenta komputera w pełni zgodne                    z użytkowanym przez zamawiającego oprogramowaniem Oracle, 

-Oprogramowanie w wersji polskiej. 

-Przywracanie systemu  z partycji recovery, z możliwością zmiany wielkości partycji

-Pakiet biurowy typu : Word , Excel …, w pełni zgodny ze standardem Microsoft i w pełni funkcjonalny.
3) Treść kolumny „Wymagania” w zakresie wiersza: „Porty i złącza” otrzymuje brzmienie:
Minimalna ilość:

Złącza USB: 4xUSB 2.0 (Wymagana ilość portów USB na zewnątrz obudowy komputera nie może być osiągnięta w wyniku stosowania konwerterów, przejściówek, kart rozszerzeń itp.)
Złącze PCI Express 

Wyjście video: D-SUB 
Wyjście video: DVI 

LPT

RJ45 (Ethernet)

Złącza wewnętrzne: COM; 1xPCI-Ex16

Ilość kieszeni zewn. 3.5": min.2 szt. 
Ilość kieszeni zewn. 5.25": min.2 szt.
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